
структурное подразделение муниципального казённого общеобразовательного учреждения 
средней общеобразовательной школы № 3 г. Алагира

П Р И К А З

о т 01.09.2017 г. № 1 2 6 - О Д
г. Алагир

О создании школьных методических объединений

На основании решения педагогического совета школы (протокол №1 от 31.08.2017г.) 
и решений школьных методических объединений

п р и к а з ы в а ю :

1.Создать школьные методические объединения:
- учителей начальных классов,
- учителей филологического цикла;
- учителей естественно -  математического цикла;
- классных руководителей.

2. Назначить руководителями ШМО следующих учителей:

1. Ботоеву Екатерину Михайловну -  руководителем ШМО учителей начальных 
классов;
2. Дудиеву Элеонору Эдуардовну - руководителем ШМО учителей филологического 
цикла;
3. Дзарасову Аллу Созырикоевну -  руководителем Ш МО учителей естественно - 
математического цикла;
4. Маргиеву Ингу Климентьевну -  руководителем ШМО классных руководителей.

3. Руководителям ШМО представить «Планы работ ШМО на 2017-18 учебный год» к 
15.09.2017г. заведующей СП на утверждение.

4. Контроль выполнения настоящего возложить на заместителя заведующей по УВР

Л.Д. Кучиева

С приказом ознакомлены:
№ п/п Ф.И.О. работников роспись дата ознакомления

1 Таболова P.M. £ > ./ .  <Г_9.

2 Ботоева Е.М. сШ ‘У C f . Р 0  /  ? .
3 Дудиева Э.Э. o r  V. f .  f - f .
4 Дзарасова А.С. / ' ' Г г  .
5 М аргиева И.К. О  A o & :  ?  r.

Таболову P.M.

для «8, !

Заведующая С

щ/
51 ДОКУМЕНТОВ 1ёёЦ

/О  3/1 
/ *  $  IAJ//


